



Venta Nro: 00003926

Fecha: 16/05/2025 11:08

Apellido y Nombre / Razón Social : BRYAN OCHOVA
MAYORISTA

CUIT :

1.1111111111111111e34 -

Condición de venta:
Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
4	PAÑO MICROFIBRA DOBLE PELO 60X40 500GMS PREMIUM AZUL	\$2500.00	\$10000.00
10	LED T10 DE VIDRIO 2821 AMBAR 12V Cod.LEDAM	\$280.00	\$2800.00
10	LED T10 DE VIDRIO 2821 AZUL 12V Cod.LEDAZ	\$280.00	\$2800.00
10	LED T10 DE VIDRIO 2821 ROJO 12V Cod.LEDROJ	\$280.00	\$2800.00
10	LED T10 SILICONA 12V ROSA Cod.SILPIN	\$290.00	\$2900.00
4	LED T10 SILICONADO RGB CON CONTROL REMOTO Cod.T10RGB	\$3700.00	\$14800.00
10	LED 2721 CON PORTALAMPARAS BLANCO 12V Cod.2721PB	\$395.00	\$3950.00
10	LED 2721 CON PORTALAMPARAS AZUL 12V Cod.2721PA	\$395.00	\$3950.00
2	ALFOMBRA PVC ALUMINIO METALIZADA MATE 4 PIEZAS Cod.AL013	\$14900.00	\$29800.00
3	BANDERA ALEMANIA NEGRA Cod.TV082	\$2800.00	\$8400.00
10	H7 12 55W Cod.NH7	\$1900.00	\$19000.00
10	H1 12V 55W Cod.NH1	\$1200.00	\$12000.00
3	BANDERA ALEMANIA CROMADA Cod.TV077	\$2800.00	\$8400.00

2	ALFOMBRA PVC 3 PIEZAS Cod.AL005	\$16800.00	\$33600.00
2	ALFOMBRA PVC 3 PIEZAS NEGRO Cod.AL025	\$12000.00	\$24000.00
2	ALFOMBRA PVC ALUMINIO METALIZADA BRILLOSA 4 PIEZAS Cod.AL010	\$13700.00	\$27400.00
2	ALFOMBRA CARPETA TIPO ORIGINAL 4 PIEZAS Cod.AL018	\$11200.00	\$22400.00
4	CUBRE VOLANTE PVC 36CM NEGRO Cod.CV034	\$3300.00	\$13200.00
4	CUBRE VOLANTE PVC 38CM Cod.CV023	\$3500.00	\$14000.00
1	ACCESORIO PARA CELULAR SOPORTE DE CELULAR / GPS AMARILLO Cod.KBSOP006Y	\$4500.00	\$4500.00
4	FUSIBLE MAXI FICHA EN BLISTER SURTIDO (5 UNIDADES - 1 POR AMPER Cod.T114A80	\$2000.00	\$8000.00
10	FUSIBLE MINI SURTIDO 10 UNIDADES Cod.MINI	\$450.00	\$4500.00
5	FUSIBLE VIDRIO 25MM EN BLISTER POR 10 UNIDADES Cod.T132CA15	\$900.00	\$4500.00
2	FUSIBLE FICHA EN CAJA (80 UNIDADES) 10 UNIDADES X AMPER 5, 7.5, 10, 15, 20, 25, 30, 40 AMP Cod.t105cs	\$5200.00	\$10400.00
2	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 VIOLETA Cod.ARA03	\$3200.00	\$6400.00
10	FUSIBLE FICHA SURTIDO 10 UNIDADES Cod.FICHA	\$450.00	\$4500.00
2	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 ROJA Cod.ARA02	\$3200.00	\$6400.00
10	LAMPARA LED MOTO H4 CON 6 LED SMD 12V 10 WATTS Cod.H4-SILVER	\$1950.00	\$19500.00
10	LAMPARA LED MOTO M5 CON 6 LED SMD 12V 10 WATTS Cod.M5-SILVER	\$1950.00	\$19500.00
2	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 VERDE Cod.ARA01	\$3200.00	\$6400.00

2	ARANDELAS ANONIZADAS MOTO X 10 AZUL Cod.ARA06	\$3200.00	\$6400.00
2	POLARIZADO 5% SUPER DARK BLACK 50cm*3m Cod.WFSDB	\$2900.00	\$5800.00
2	POLARIZADO SILVER 50cm*3m Cod.WFSS	\$3600.00	\$7200.00
2	POLARIZADO 15% DARK BLACK 50cm*3m Cod.WFDB	\$2900.00	\$5800.00
2	POLARIZADO 35% BLACK 50cm*3m Cod.WFB	\$2900.00	\$5800.00
3	LED MOTO BOSCH LUPA BLANCA Y BLANCA Cod.BOSCHLUPA	\$4550.00	\$13650.00
3	MOLDURA DE ENCASTRE DECORATIVA PVC CROMADO ROLLO 5 METROS DIAMETRO 2.6MM Cod.STRIP003	\$2000.00	\$6000.00
3	MOLDURA DE ENCASTRE DECORATIVA PVC ROJO ROLLO 5 METROS DIAMETRO 2.6MM Cod.STRIP002	\$2000.00	\$6000.00
3	MOLDURA DE ENCASTRE DECORATIVA PVC AZUL ROLLO 5 METROS DIAMETRO 2.6MM Cod.STRIP001	\$2000.00	\$6000.00
2	LLAVE CRUZ CROMADA 14" Cod.LC001	\$8000.00	\$16000.00
2	ANTENA ALETA DE TIBURON Cod.AN006	\$3000.00	\$6000.00
2	ANTENA ALETA DE TIBURON Cod.AN016	\$3200.00	\$6400.00
2	ALFOMBRA PVC ALUMINIO METALIZADA BRILLOSA 4 PIEZAS Cod.AL008	\$13800.00	\$27600.00

Importe final:\$469450.00

Importe en USD - Cotización BLUE \$1165:\$402.96